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(Inf.  zewn.).  W niedzielę,  10 listopada wchodzi  w życie  kolejna korekta rozkładu jazdy
pociągów.  W  przypadku  większości  połączeń  godzina  odjazdu  zmieni  się  o  kilka  lub
kilkanaście minut. Korekta będzie obowiązywała do soboty, 14 grudnia włącznie. Od 15
grudnia pociągi pojadą według nowego rozkładu jazdy.

10 listopada połączenia KD wrócą na trasę ze Strzelina do Kłodzka Miasta
- Pasażerowie zapewne ucieszą się z możliwości dotarcia najkrótszą linią z Wrocławia do Kłodzka.
Jednak na odcinku Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko Miasto będzie potrzeba przesiadki do pojazdów
spalinowych.  Po  powodzi,  która  nawiedziła  m.in.  ziemię  kłodzką,  nadal  trwają  prace  na  sieci
trakcyjnej – wyjaśnia Bartłomiej Rodak, rzecznik prasowy Kolei Dolnośląskich: - Pojazdy spalinowe
będą kursować między Kamieńcem Ząbkowickim a Kłodzkiem Miastem do 14 grudnia włącznie.
Dopiero od niedzieli, 15 grudnia, PKP PLK planuje zakończenie prac na sieci trakcyjnej, na całym
odcinku, aż do czeskiego Lichkova.

W związku z tym na odcinku Kłodzko - Międzylesie - Lichkov (CZ) aż do 14 grudnia będą kursować
autobusy komunikacji zastępczej. Podobnie sytuacja wygląda z linią do Kudowy-Zdroju: tam również
co najmniej do drugiej niedzieli grudnia będziemy mogli na bilecie kolejowym pojechać autobusem.

Rybnica – Jelenia Góra - od 1 grudnia autobusem
Po powodzi remontu wymaga także linia kolejowa z Jeleniej Góry w kierunku Lubania. Tam prace
będą prowadzone od 1 grudnia przez dwa tygodnie. W tym okresie na odcinku Jelenia Góra - Rybnica
pasażerowie będą musieli przesiąść się do autobusu.
Z kolej od 1 grudnia pociągi wrócą do Świeradowa-Zdroju. Dolnośląska Służba Dróg i Kolei na ten
dzień planuje możliwość przywrócenia ruchu na około trzykilometrowym odcinku między Orłowicami
a Świeradowem-Zdrojem.

Ze Szklarskiej Poręby do Czech przez kilka dni autobusem
Przez pięć dni z utrudnieniami będą musieli  liczyć się podróżni na odcinku Szklarska Poręba -
Tanvald. W dniach 11 - 15 listopada kursować będą autobusy za pociągi. Komunikacja zastępcza
będzie obowiązywać za niektóre pociągi.

– Dlatego przed planowaną podróżą prosimy o sprawdzenie aktualnego rozkładu jazdy. Niektóre
pociągi od niedzieli będą miały zmienione godziny odjazdu o kilka lub kilkanaście minut - przypomina
Bartłomiej Rodak, rzecznik prasowy Kolei Dolnośląskich.

Przede  wszystkim  do  Świeradowa-Zdroju  i  do  miejscowości  ziemi  kłodzkiej  warto  wybrać  się
turystycznie. Obszary te ucierpiały podczas powodzi, a obiekty turystyczne nawiedziła “kolejna fala”
- fala odwołań wizyt. Dlatego warto skorzystać z Dolnośląskiego Biletu Weekendowego i odwiedzić
miejscowości położone w Sudetach.
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